
UCHWAŁA NR XXII/355/2017
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 23 marca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż na rzecz Energa Oświetlenie Sp. z o.o. z siedzibą w Sopocie lamp 
oświetlenia ulicznego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 45 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
( t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm. ) Rada Gminy Stężyca  uchwala,  co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż na rzecz Energa Oświetlenie Sp. z o.o. z siedzibą 81-855 Sopot,                
ul. Rzemieślnicza 17/19 lamp oświetlenia ulicznego wybudowanych przez Gminę Stężyca.

§ 2. 1. Charakterystyka oraz wartość mienia komunalnego określonego w § 1 niniejszej uchwały zostanie 
ustalona na podstawie wyceny.

2. Sprzedaż lamp oświetleniowych nastąpi na podstawie stosownej umowy, do zawarcia której upoważnia 
się Wójta Gminy Stężyca.

3. Wszelkie obowiązki związane z należytym utrzymaniem stanu technicznego sprzedanych lamp, a w 
szczególności z ich bieżącą konserwacją i naprawami od chwili sprzedaży regulować będzie odrębna umowa 
o świadczenie usługi oświetleniowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stężyca

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 4B41B8BD-780F-478E-ACBD-776207006B43. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przedmiotem sprzedaży przez Gminę Stężyca na rzecz Energa Oświetlenie Sp. z o.o. z siedzibą

81-855 Sopot, ul. Rzemieślnicza 17/19 są wybudowane ze środków finansowych Gminy lampy oświetlenia

ulicznego wybudowane przez Gminę Stężyca. Energa Oświetlenie Sp. z o.o. w Sopocie na terenie gminy

posiada 904 punkty oświetleniowe natomiast gmina ma ich tylko 77. Mając na uwadze analizę ekonomiczną

kosztów konserwacji i utrzymania wybudowanego oświetlenia, korzystniejszym dla interesu Gminy jest

jego sprzedaż.

Id: 4B41B8BD-780F-478E-ACBD-776207006B43. Podpisany Strona 1




